

OFERTA

Către ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-306/12-24: Elemente prefabricate pentru canale de cablu cu lucrări de execuție și montare în IDE 400 kV la SE Vulcănești 400/110/35/10 kV

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I.Furnizarea (executarea, prestarea):

| Nr. | Descrierea | U.M. | Ca nti ta a | Preț uni tar, lei fără TVA | Suma, lei fără TVA | Preț, Lei cu TVA | Preț, Lei cu TVA |
|---|---|---|----------------------|---|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| Materiale și elemente prefabricate | | | | | | | |
| | Denumirea nodurilor conform schiței de proiect | Referință în schița de proiect, pagina | | | | | |
| 1.1 | 1л | 8 | buc | 137 | 4 366,66 | 598 232,00 | 717 878,40 |
| 1.2 | 2л | 9 | buc | 35 | 8 575,00 | 300 125,00 | 360 150,00 |
| 1.3 | 3л | 10 | buc | 109 | 15 190,00 | 1 655 710,00 | 1 986 852,00 |
| 1.4 | 4л | 11 | buc | 9 | 22 785,00 | 205 065,00 | 246 078,00 |
| 1.5 | 5л | 12 | buc | 3 | 2 032,67 | 6 098,00 | 7 317,60 |
| 1.6 | 6л | 13 | buc | 1 | 3 894,00 | 3 894,00 | 4 672,80 |
| 1.7 | 7л | 14 | buc | 1 | 6 397,00 | 6 397,00 | 7 676,40 |
| 1.8 | 8л | 15 | buc | 2 | 4 256,00 | 8 512,00 | 10 214,40 |
| 1.9 | 9л | 16 | buc | 1 | 7 749,00 | 7 749,00 | 9 298,80 |
| 1.10 | 10л | 17 | buc | 6 | 12 367,00 | 74 202,00 | 89 042,40 |
| 1.11 | 11л | 18 | buc | 1 | 11 617,00 | 11 617,00 | 13 940,40 |
| 1.12 | 12л | 19 | buc | 1 | 13 542,00 | 13 542,00 | 16 250,40 |
| 1.13 | 13л | 20,21 | buc | 2 | 25 650,00 | 51 300,00 | 61 560,00 |
| 1.14 | 14л | 22 | buc | 6 | 6 761,50 | 40 569,00 | 48 682,80 |
| 1.15 | 17л | 25 | buc | 2 | 10 913,00 | 21 826,00 | 26 191,20 |
| 1.16 | 18л | 26,27 | buc | 2 | 21 479,50 | 42 959,00 | 51 550,80 |
| 1.17 | 19л | 28,29 | buc | 1 | 41 383,00 | 41 383,00 | 49 659,60 |
| 1.18 | 20л | 30,31 | buc | 1 | 29 564,00 | 29 564,00 | 35 476,80 |
| 1.19 | 21л | 32 | buc | 3 | 9 314,67 | 27 944,00 | 33 532,80 |
| 1.20 | 23л | 35,36 | buc | 3 | 13 877,67 | 41 633,00 | 49 959,60 |
| 1.21 | 25л | 39,40 | buc | 1 | 38 426,00 | 38 426,00 | 46 111,20 |
| 1.22 | 29л | 69,69 | buc | 1 | 19 241,00 | 19 241,00 | 23 089,20 |
| 1.23 | 30л | 70,71 | buc | 1 | 29 348,00 | 29 348,00 | 35 217,60 |
| 1.24 | 31л | 72,73 | buc | 2 | 42 168,50 | 84 337,00 | 101 204,40 |
| 1.25 | Переход тип 1 | 41 | buc | 2 | 52 196,00 | 104 392,00 | 125 270,40 |
| 1.26 | Переход тип 3 | 43 | buc | 1 | 19 242,00 | 19 242,00 | 23 090,40 |
| 1.27 | ФМ1+ОМ1+П М1 | 46+50+55 | buc | 2 | 20 004,06 | 40 008,12 | 48 009,74 |

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|-----|----|-----------|---------------------|-----------|---------------------|
| 1.28 | ΦM2+OM2+Π M2 | 47+51+56 | buc | 1 | 14 765,46 | 14 765,46 | 17 718,55 | 17 718,55 |
| 1.29 | ΦM3+OM3+Π M3 | 48+52+57 | buc | 3 | 10 528,20 | 31 584,60 | 12 633,84 | 37 901,52 |
| 1.30 | ΦM4+OM4+Π M4 | 48+53+57 | buc | 1 | 7 548,52 | 7 548,52 | 9 058,22 | 9 058,22 |
| 1.31 | ΦM5 | 49 | buc | 10 | 1 093,16 | 10 931,60 | 1 311,79 | 13 117,92 |
| 1.32 | ЭГ1 | 54,58 | buc | 2 | 12 579,63 | 25 159,26 | 15 095,56 | 30 191,11 |
| 1.33 | ЭГ2 | 54,58 | buc | 2 | 12 521,94 | 25 043,88 | 15 026,33 | 30 052,66 |
| 1.34 | ЭГ3 | 54,58 | buc | 2 | 12 477,07 | 24 954,14 | 14 972,48 | 29 944,97 |
| Total Materiale și elemente prefabricate | | | | | x | 3 663 302,58 | x | 4 395 963,10 |
| Lucrări și servicii | | | | | | | | |
| 2.1 | Elaborarea documentației de execuție | | lot | 1 | 20 000,00 | 20 000,00 | 24 000,00 | 24 000,00 |
| 2.2 | Verificarea documentației de execuție | | lot | 1 | 2 000,00 | 2 000,00 | 2 400,00 | 2 400,00 |
| 2.3 | Lucrări de demontare a canalelor de cablu vechi | | lot | 1 | 34 801,70 | 34 801,70 | 41 762,04 | 41 762,04 |
| 2.4 | Lucrări de: -Executare a traseului pentru cabluri pe segmentul CCC – intrarea în IDE 400kV (inclusiv fântânile de intrare și trecerea pe sub calea de acces). -Executare a traseului pentru cabluri pentru celula LEA 400 kV Isaccea și celula LEA 400kV Chișinău. -Executare a fundațiilor pentru dulapuri în IDE 400 kV pe segmentul celula LEA 400 kV Isaccea, celula LEA 400kV Chișinău; | | lot | 1 | | 1 618 010,85 | | 1 941 613,02 |
| Total Lucrări și servicii | | | | | x | 1 674 812,55 | x | 2 009 775,06 |
| Total ofertă | | | | | x | 5 338 115,13 | x | 6 405 738,15 |

Notă: Pentru toate lucrările e necesar de prezentat devize de cheltuieli, în momentul încheierii contractului.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la SE Vulcănești-400 kV, suportând toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea lor în acest loc, inclusiv cu lucrări de montare.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **5 338 115,13 (Cinci milioane trei sute treizeci și opt mii o sută cincisprezece lei, 13 bani) lei, fără TVA,**

la care se adaugă TVA în sumă de: **1 067 623,02 (Un milion șaiszeci și șapte mii șase sute douăzeci și trei lei, 02 bani) lei.**

III. Termen de realizare a contractului: până pe data de **30.09.2025**

LLC "HORUS", Energy Dpt.
Republic of Moldova, MD-2044
Chisinau, 4/10 M. Sadoveanu street
Tel.: +373(22)401 354, fax +373(22)499 567
info@horus.energy ; www.horus.energy



IDNP: 1002600011498
C.B. "Moldindconbank" JSC., Invest subs.
IBAN: MD60ML000000002251729215
SWIFT: MOLDM2X329
VAT: 0400316

Semnat:

Nume/prenume: Balan Valentin

Funcția: Administrator

Data: 30.01.2025

Denumirea operatorului economic S.R.L. „HORUS”

IDNO al operatorului economic 1002600011498



HORUS
ENERGY